ONKORMANYZAT, KIADASOK
Ugytél

BOHUS Kft.
BOHUS Kft.

BOHUS Kft.

BOHUS Kft.

Budapesti Temetkezési Intézet Zrt.
Centrum Televizio Kft.

Centrum Televizio Kft.

Codebase Kft.

Daréazsfészek Utanpotlas Kosarlabda Kft.

DigiKom Geod. és Térinf.Kft
DigiKom Kft.

Down Alapitvény
Dr. Babus LaszI6

Dr. Bihari Zsofia Nora (Bihari és Trsa Végrehajto Ir.)
Dr. Domokos Agnes Ondll6 birosigi végrehajto

Dr. Domokos Agnes Onallo birosagi végrehajto

Dr. Hausz és Tarsa Végrahajto Iroda
Dr. Hausz és Tarsa Végrahajto Iroda
Dr. Magyar Adrienn e.v.

Dr. Nagy Henrik Végrehajtoi Irodaja
dr. Sz6116s Gabor

EKOZIG Regionalis Informatikai Szolgaltato Kozpont
Erbetegek Rehabi ja Alapitvany
Fekete Péter Miklosné e.c.

Févérosi Torvényszék Gazdaségi Hivatala
GlaxoSmithKline Kft.

Henter Katalin e.v

Hés u. 15. A-B Tarsashaz
Ikea Lakberendezési Kft.

Katona Csaba Végrehajtd Iroda

Kolejanisz Ugyvédi froda
Kobényai Vagyonkezel Zrt.
Kébanyai Vagyonkezeld Zit.

K6banyai Vagyonkezel6 Zrt.
L+B GEODEZIAI BT

MagiCom Kft.

Magyar Telekom Nyrt.
Medical Service Budapest Kft.
Mobilbox Konténer Kereskedelmi Kft.

MULTISZINT Kft.
Nagy Ferenc (tervezd)

Nyugatlombard Kft.
Petra Security Kft.

Pfizer Gydgyszerkereskedelmi Kft
PIANOLA Miivészeti és Szolgaltato Bt.
PROFESSING Kft.

Récz Kelet-pest Kft.
Rafael-Med Kft.

RETFALVI-LIBIK Kft.

RETFALVI-LIBIK Kft.

Sashalmi Allatorvosi Rendeld. dr. Kovacs Attila
Sipos Attila Gabor e.v.

Szuperinfo Budapest Kft.

Természetes személy
Természetes személy
Természetes személy
Természetes személy

Természetes személy
Természetes személy

Természetes személy
Természetes személy
TSR Safety Kfi.
TSR Safety Kft.

Viérnai Tibor e.v.

Wise Advisory Group Kft.

Wise Advisory Group Kft.
Févirosi Vizmiivek Zrt.

Févarosi Vizmiivek Zrt.

Fovarosi Csatornazasi Miivek Zrt.
Fovarosi Csatornazasi Miivek Zrt.
NKM Energia Zrt.

Fétav Zrt.

Fotav Zrt.

MVM Zrt.

Kelet-Pesti Tankeriileti Kozpont
Osszesen

ONKORMANYZAT, BEVETELEK
Ugytél

Bajor Panzi6 Kft
EGIS GYOGYSZERGYAR Zt.

Eni Bt.

K6binyai Torna Club SE

Magyar Telekom Nyrt.

MAGEPITO Kft.

Orsziggyiilés Hivatala

PENSIO Magyarorszig Kft.

Prizma Oktatasi és Kulturalis Alapitvany
Természetes Gyogyitas Alapitvany
Vo-Lan-Kar Kézlekedési Zrt.

Térekvés Sportegyesiilet

Gyermekkor Alapitvény-a Kisgyermekkori Nevelés Tam.

Hadar-Gold Ingatlan Forg Kft.
FORT-IMPEX Kereskedelmi Kft.
Richter Gedeon Vegyészeti Gyar Nyrt.
Budapest Févéros Kormanyhivatala

Szerzbdés tipusa

dologi
dologi

dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi

dologi

dologi
dologi

dologi
dologi

beruhazés, feltjitas
beruhazés, feltjitis

beruhizis, feltjitds

beruhazas, felujitas
beruhazas, felujitas
dologi

beruhazas, felujitas
beruhazis, felujitas

dologi
dologi
beruhdzs, feltjitas

beruhizis, feltjitds
dologi

dologi

dologi
dologi

beruhazas, felujitas

dologi
dologi
dologi

beruhdizis, feltjitds
dologi

dologi

dologi
dologi
beruhizis, feltjitas

511083-5096-Fo1d Napja takaritas
dologi

beruhazas, felujitas
dologi
dologi
dologi
dologi

beruhazas, felijitas
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi

beruhazas, felujitas
beruhazas, felujitas
beruhazas, felujitas
dologi

beruhizis, fel
beruhdzs, feltjitas

beruhizis, feltjitds
beruhiizis, feltjitds
beruhdzs, feltjitas
beruhazas, felujitas

dologi
dologi

dologi

szolgaltatasi szerzbdés
szolgéltatasi szerz6dés
szolgéltatasi szerz6dés
szolgaltatési szerzodés
szolgaltatasi szerzédés
szolgaltatasi szerzodés
szolgaltatisi szerzédés
szolgéltatasi szerzGdés
megéllapodas

Szerzédés
tipusa

Bérleti szerzbdés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzbdés
Bérleti szerzbdés
Bérleti szerz6dés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés

Bérleti szerzodés
Bérleti szerzbdés
Bérleti szerz6dés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzbdés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Hasznalati szerz6dés

Szer

megallay

Targy, megjegyzés

Allomas u. 26. portaszolgalat.
Allomis utca 26. 6rzése.

r té
karbantartasa, sziikség szerinti javitasa (2019.10.16-2020.12.31)
Adomanyfa 6rzése.

Onkorményzat sajat halott temetési koltsége.

Kébanya Hiradoban hetente 12 perces miisor készitése.

TV10 csatornan 60 perces miisor gyartésa, sugérzésa.

Cafetéria szoftver szolgaltatas

Zsiros Tibor Koséarlabda Csarnok takari iizemeltetése. Atlatha
van, telj ig: Katonané

Polgarmesteri Hivatalban miikodé térinformatikai rendszer lizemeltetése
¢s aktualiza
Digitalis kozteriileti miiszaki térkép elkészitése

Down Alapitvany Gondozohazéban 10 f6 részére nappali ellatas, 10 f6
részére atmeneti gondozas biztositasa

Jogi tandcsadas.

K9UK 0464.V.1427/2011/128/1 (1063 Bp. Bajnok u. 29. Fszt.9 lakas)
arverési eldleg

K9UK/377.V.2633/2019/27., adés Magyar Allam

BP/1008/01248-1/2020, kisajatitasi kartalanitds ( Bp. 1101 Hs utca 15/A)
BP/1008/18004-17/2019, kisajatitasi kartalanitas ( Bp. 1101 Hos utca
15/A 3/58)

0014.V.1697/2011/119., 1101 Bp. H6s u. 15/a 2/51; 38902/0/A/93
Kozbeszerzési tanacsadas.

127.V.0683/2016/89/1 (1086 Bp. Lujza u. 5. IIl. em. 9 lakas, rverési
eléleg kiutalasa

BP/1008/01760-1/2020 kisajatitasi kartalanitas

Onkormanyzati alapnyilvantartasokat timogato helyi nyilvantarté rendszer
(Vizuil Regiszter) licenszdija

Komplex i
5 db kutyaszallito boksz.

kisajatitasi kartalanitasi letét, Pesti Kozponti Keriileti Birosag, jogosult
Vladimirov Volodymyr

Rotavirus vakcina beszerzés 2020. évi keretszerzddése.

Kébanyai Kozteriilet-feliigyeletének munkatarsai részére fizikai
alloképesség fenntartasa, fejlesztése.

Hés utca 15. A-B Tarsashaz tekintetében Gnkormanyzati tulajdont

i intetében kozos koltség ¢s (havi feladds alapjin)
Biitorok (székek, labak, doh. asztal) beszerzése

264.V.0618/2009/193, (1184 Bp. Epité utca 12. 9/36. lakas arverési eloleg
kiutal
Altalénos jogi tandcsadds, jogi feladatok cllatdsa, Hos u. 15/A-B
tarsashazzal kapcsolatos jogi feladatok.

NBD-780 fisz. szgk bérlése, szervize

NBD-779 frsz. szgk. bérlése, szervize

0i rendszer

"SIV feldjitds kéltségvetési sor (Telephely

X.ker Albert Camus (41332/1,41302/2 hrsz.) utca kitiizés
A meglévd WiFi halozat lefedettségének, mindségének miiszeres
felmérése, eredmények dokumentalasa.

Vezetékes telefon szolgaltatas, Holgy utca 21., Gergely utca 112., Halom
utca 37./b., Cserkesz.u.39.

Foglalkozis-egészségiigyi alapellatas

5 db irodakonténer 20\ a Kébanyai Kozteriilet-feliigyelet szamara
Hulladék elszallitasa (Fold Napja), becsiilt dsszeg (tényleges hulladék
mennyiségétdl fiigg)

Keresztari Gt 126. adatgytjtés

Budapest XXI. keriilet belteriilet 209863/0/A/8 hrsz. 1215 Budapest,
Vasas u. 59. szam fsz./5. ingatlan megvasarldsa

Kozteriilet feliigyelo képzés

209 adag agyhértyagyulladis elleni védoltas.

Criffra Mesterkurzuson zongorakiséret

X ker Maldta utca 10. ing. értékbecslése

Fiat Tipo HB 1,4 95 LE POP-STREET csomaggal; gépjarmii
beszerzése+forgalombahelyezési ktg.

Eb, macska, baknyul ivartalanitasa (keretszerzodés)

Eb, macska, baknyul ivartalanitasa (keretszerzodés)

Allatvédelmi hatosagi feladatok ellatisa

Eb, macska, baknyl ivartalanitasa (keretszerzdés)

Eb, macska, baknyul ivartalanitasa,(keretszerzodés)

Kébanyai Hirck nyomdai elGallitasa.

Budapest VIII. ker. belteriilet 38791/0/A/60 hrsz. ingatlan megvasarlasa
(1089 Bp. Orczy it 40. 2. em 59.)

Budapest VIII. keriilet belteriilet 35373/0/A/19 hrsz.

1086 Budapest, Magdolna u. 42. szim I1/13. ingatlan megvasarlisa
Budapest X. ker. belteriilet 38902/0/A/31 hrsz. ingatlan megvasarlasa
(1101 Bp. Hés u. 15. félem 84.)
Bérleti jog megvéltasa (Gydmrdi it 88/A-B B ép. 8.), 80% a gyamshgi
jovahagyast kovetden, 20% a birtokbavétel utén

Budapest X. ker. belteriilet 38375/0/A/20 hrsz. ingatlan megvasarlasa
(1107 Bp. Széllas u. 16/B. 1. em 20.)

Budapest X. ker. 38902/0/A/77 hrsz. alatti ingatlan kisajatitasi tigye.
Bp. belteriilet 38902/0/A/94 hrsz. (1101 Bp. Hés utca 15/A. szam 1I. em.
52. lakas adasvétele (4 részletben torténd kifizetés)

Budapest XIII. keriilet belteriilet 27646/0/A/46 hrsz. lakas megvasarlasa
8 db i tizoltokesziilék, f o il

15 db 6j tiizoltokésziilék Banya u. 32-be

Ingatlanok értékbecslése (hrsz. 34969/0/A/18; 35347/0/A/3;
35343/0/A/24; 35373/0/A/19

Kébanyai Hirek szerkesztése.

PR és marketi P

ivoviz szolgaltatas

ivoviz szolgaltatds

szennyviz szolgaltatds

szennyviz szolgaltatas

gz szolgaltatas

tavhé szolgéltatas

tavhoé szolgaltatas

villamosenergia szolgaltatas

koziizemi dijak

6 csere IL. iitem)

Targy, megjegyzés

Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Teriilet bérleti dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Kozs koltség

asban vallalt 2020. évi kotelezettségek

Targyévi
eléiras

386

Térgyévi

766 080 Ft
1286 000 Ft

617 400 Ft
147 000 Ft
302001 Ft
2520 000 Ft
15 600 000 Ft
1250 000 Ft

4700 000 Ft

1950 000 Ft
14 984 750 Ft

14 145 000 Ft
312 500 Ft

600 000 Ft
4044 444 Ft

4 824 200 Ft

5103 700 Ft
3150 000 Ft
5850 000 Ft

550 000 Ft
4717 000 Ft

289 235 Ft
3500 000 Ft
149 330 Ft

4716 993 Ft
14990 000 Ft

2400 000 Ft

14 497 060 Ft
151 143 Ft

950 000 Ft

7400 000 Ft
1424 800 Ft
1410736 Ft

20 186 818 Ft
140 000 Ft

372 000 Ft

346 000 Ft
17 990 000 Ft
11 085 675 Ft

120 000 Ft
100 000 Ft

21 300 000 Ft
160 000 Ft
2174018 Ft
100 000 Ft
150 000 Ft

3195275 Ft
650 000 Ft
650 000 Ft

1800 000 Ft

1300 000 Ft

1300 000 Ft

3990 000 Ft

19 000 000 Ft

21 300 000 Ft

5610900 Ft

32000 000 Ft

14 400 000 Ft
4957 675 Ft

4950 000 Ft
18 900 000 Ft
110 000 Ft
149 700 Ft

100 000 Ft
7200 000 Ft
3990 000 Ft

122 655 Ft

177 323 Ft

208 845 Ft

301927 Ft
2569 248 Ft
4711700 Ft

428 621 Ft
6444 400 Ft

12 957 820 Ft
999 972 Ft

168 276 Ft
527 928 Ft
1706 100 Ft
1240 800 Ft
4989 828 Ft
152 400 Ft
264 000 Ft
761 040 Ft
12 000 000 Ft
750 804 Ft
912 252 Ft
120 000 Ft

17 142 800 Ft
118 000 Ft
3904 080 Ft
7282 420 Ft
436 872 Ft

Ervényessége
kezdete
2019.10.16
2019.10.16

2019.11.01
2020.01.15
2020.01.01
2019.06.01
2019.06.01
2018.09.01

2020.01.31

2016.04.01
2019.12.11

2018.01.01
2014.02.01

2020.01.01
2020.01.01

2020.02.28

2020.01.01
2020.02.18
2019.03.01

2020.01.01
2020.02.28

2011.04.21
2020.04.01
2020.03.18

2020.02.28
2020.03.04

2020.01.01

2020.01.09
2020.03.13

2020.01.01

2020.03.01
2015.04.28
2015.05.19

2020.01.01
2020.03.17

2020.01.27

2020.01.02
2020.02.01
2020.02.11

2020.03.19
2020.03.24

2020.03.17
2020.02.26
2020.03.10
2020.02.16
2020.02.17

2020.02.05
2020.02.15
2020.02.15
2020.03.01
2020.02.26
2020.02.18
2020.01.01

2020.03.03
2020.03.17
2020.02.11
2020.01.31

2020.03.04
2020.02.11

2020.01.01
2020.02.05
2020.03.20
2020.03.20

2020.03.09
2020.02.01
2020.03.01
2016.08.05
2018.09.17
2016.06.02
2019.09.01
2016.05.12
2018.08.01
2012.07.01
2020.01.01
2016.12.21

Ervényessége
kezdete
2005.07.01
1993.02.10
2001.11.01
2013.11.01
1996.11.29
2020.01.01
2018.05.09
2012.05.01
2012.06.01
2016.04.05
2001.01.01
2015.04.01
2015.10.01
2016.01.01
2013.12.20
2017.12.20
2018.09.01

vége
2021.04.15
2021.04.15

2020.12.31
2020.03.19
2020.12.31
2021.05.31
2021.05.31
2020.08.31

2021.12.31

2020.03.31
2020.12.10

2022.12.31
2020.12.31
2020.12.31
2020.03.02
2020.12.31
2020.12.31
2021.12.31
2020.12.31
2020.03.02
2020.10.31

2020.03.21

2020.03.02
2020.12.31

2020.12.31

2020.12.31
2020.03.13

2020.12.31

2030.12.31
2020.04.27
2020.05.18

2020.12.31
2020.04.01

2020.12.31

2020.12.31
2021.03.31
2020.05.31

2020.03.27
2020.04.23

2020.03.25
2020.03.26
2020.05.31
2020.04.30
2020.03.17

2020.03.31
2021.12.31
2021.12.31
2021.02.28
2021.12.31
2021.12.31
2020.03.31
2020.03.12
2020.03.23
2020.03.10
2020.03.31

2020.03.10
2020.03.12

2020.12.31
2020.12.31
2020.04.04
2020.04.04
2020.03.17

2020.04.30
2020.12.31

2028.08.01

2020.12.31

vége

2023.10.31
2020.12.31
2024.12.31
2023.12.31
2030.03.31
2025.09.30

2045.10.01

2020. mércius

Adatokban tortént
véltozis

Adatokban tortént
viltozis



Ugyfel

Puella Kft.
Ujhegyi Horgasz Egyesiilet

Fovarosi Vizmiivek Zrt.

Bata Mihaly

Bényakoves Gépmadar Kft.
BAV Zrt.

BKV Zrt.

Bernilandker Kft.
Bornemisza Péter Gimnazium
Bumerang-Mix Kft.

Continental Automotive Hungary Kft.

Cséregiszter Kft.
Ceva-Phylaxia Zrt.
DATANEUM INGATLAN Zrt.
Dénner Food Kft.

Erdei Napsugar

Family Frost Kft
Gelato Art Kft.

Izajés Kft.

JCDecaux Hungary Zrt.
Kangning Kft.

Kerub Baker Kft.
Kiscsemege 96 Kft.
Kling Kft.
KORONAHAZ-BAU Kft.
Kébéanyai Happy Dog
Kulesar Rezs6

Kulhavi Aniké

Kulhavi Kft.

Lapker Zrt.
MAGEPITO Kft.
Magyar Telekom Nyrt.
Mahir Cityposter Kft.
Menker Kft.
Metalloglobus Zrt.
Morrison's Kft.

Muka Bélané

Ngan Tserenkhuu Kft.
Pont Reklam

Radics és Térsa Bt.
Sévay-Kuglics Adrienn
Scorpionland Kft.
SZERENCSETORPE Kft.
Swietelsky Vasuttechnika Kft.
Sziics és Bardtai Kft.
Tara Kft.

Télizold Kegyeleti Kft.
Toth Zsanett

Torta Haz Kft.

Tulipan Alfa Kft.

Vas Marta

Uj Elet Kft.

Virag 66 Bt.

Wallis Kerepesi Kft.
Varga Gyorgy

Xi Rong Kft.
XYRA-Etkezde Kft.
HM EI Zrt.
HUNGEXPO Zrt.
Hungaropharma Zrt
TAFAK Kft.
Osszesen

Szerzddés tipusa

Bérleti szerzodés
Haszonbeérleti szerzodés

Ingatlan adas-vételi szerzodés
Kézteriiletfoglaldsi engedély
Kaozteriiletfoglalsi engedély
Kozterilletfoglalasi engedély
Kozteriiletfoglalasi engedély
Kozterilletfoglalasi engedély
Kozteriiletfoglalsi engedély
Kozterilletfoglalsi engedély
Kozterilletfoglalsi engedély
Kozteriiletfoglalisi engedély
5 tfoglaldsi engedély
Kozterilletfoglalasi engedély
Kozterilletfoglalasi engedély
Kozteriiletfoglalsi engedély
Kézteriiletfoglalési engedély
Kozterilletfoglalasi engedély
Kozteriiletfoglalsi engedély
Kozteriiletfoglalasi engedély
Kozterilletfoglalsi engedély
Kozteriiletfoglalsi engedély
Kozterilletfoglalsi engedély
Kozteriiletfoglalasi engedély
Kozterilletfoglalasi engedély
Kozteriiletfoglalsi engedély
Kozterilletfoglalasi engedély
Kozterilletfoglalsi engedély
Kozteriiletfoglalisi engedély
Kozteriiletfoglalasi engedély
Kozterilletfoglalasi engedély
Kozterilletfoglalsi engedély
Kozterilletfoglalasi engedély
Kézteriiletfoglalési engedély
Kozterilletfoglalasi engedély
Kézteriiletfoglalasi engedély
Kozteriiletfoglalasi engedély
Kozterilletfoglalsi engedély
Kozteriiletfoglalsi engedély
Kozterilletfoglalsi engedély
Kézteriiletfoglalisi engedély
Kozterilletfoglalasi engedély
Kozteriiletfoglalasi engedély
Kozterilletfoglalasi engedély
Kozterilletfoglalsi engedély
Kozterilletfoglalasi engedély
Kozteriiletfoglalsi engedély
Kozterilletfoglalasi engedély
Kézteriiletfoglalisi engedély
Kozterilletfoglalsi engedély
Kaézteriiletfoglalési engedély
Kozterilletfoglalasi engedély
Kézterilletfoglalasi engedély
Kaozteriiletfoglalasi engedély
Kozterilletfoglaldsi engedély
Kozteriiletfoglalsi engedély
Kozterilletfoglalasi engedély
Kézteriiletfoglalisi engedély

Kozteriiletfoglalési engedély
Kézteriiletfoglalési engedély

Szer megallay

Helyiség bérlet dij
Haszonbérleti dij

Ingatlan eladés
Kéozteriilethasznalati dij
Kozteriilethasznalati dij
Kozteriilethaszndlati dij
Kozteriilethasznalati dij
Kaozteriilethasznalati dij
Kozteriilethasznalati dij
Kozteriilethasznalati dij
Kozteriilethasznalati dij
Kéozteriilethasznalati dij
Kozteriilethasznalati dij
Kozteriilethasznalati dij
Kozteriilethasznalati dij
Kézteriilethasznalati dij
Kéozteriilethasznalati dij
Kozteriilethasznalati dij
Kozteriilethaszndlati dij
Kozteriilethasznalati dij
Kéozteriilethasznalati dij
Kozteriilethasznalati dij
Kozteriilethaszndlati dij
Kozteriilethasznalati dij
Kéozteriilethasznalati dij
Kozteriilethasznalati dij
Kozteriilethasznalati dij
Kozteriilethasznalati dij
Kézteriilethasznalati dij
Kozteriilethasznalati dij
Kozteriilethasznalati dij
Kozteriilethasznalati dij
Kéozteriilethasznalati dij
Kozteriilethasznalati dij
Kozteriilethasznalati dij
Kozteriilethaszndlati dij
Kozteriilethasznalati dij
Kéozteriilethasznalati dij
Kozteriilethasznalati dij
Kozteriilethaszndlati dij
Kozteriilethasznalati dij
Kozteriilethasznalati dij
Kozteriilethasznalati dij
Kozteriilethasznélati dij
Kozteriilethasznalati dij
Kéozteriilethasznalati dij
Kozteriilethasznalati dij
Kézteriilethasznalati dij
ozteriilethasznélati di
Kozteriilethasznalati dij
Kéozteriilethasznalati dij
Kozteriilethasznalati dij
Kozteriilethaszndlati dij
Kozteriilethasznalati dij
Kéozteriilethasznalati dij
Kozteriilethasznalati dij
Kozteriilethaszndlati dij
Kozteriilethasznalati dij
Kaozteriilethasznalati dij
Kozteriilethasznalati dij
Kozteriilethasznalati dij

Térgy, megjegyzés

asban vallalt 2020. évi kotelezettségek

Targyévi
elgiras
137 130 Ft
562 000 Ft

2990 000 Ft
600 000 Ft
556 920 Ft
151200 Ft
189 240 Ft
603 960 Ft
116 200 Ft
454 500 Ft
677 475 Ft
272 000 Ft
598 432 Ft
223200 Ft
317 520 Ft

3137500 Ft
118 440 Ft
616 800 Ft
315120 Ft
158 400 Ft

1142 505 Ft

158 760 Ft

363 600 Ft

148 800 Ft

955 500 Ft

851 360 Ft

381 840 Ft

572 070 Ft

134 640 Ft

180 180 Ft

180 000 Ft

600 920 Ft

223200 Ft

137 490 Ft

2643 600 Ft
189 280 Ft
339 040 Ft
955 440 Ft
720 000 Ft
712 800 Ft
172 800 Ft
420 750 Ft
658 288 Ft
292 500 Ft
105 840 Ft
221 400 Ft
584 760 Ft
576 144 Ft
120 393 Ft
339213 Ft
516432 Ft
572 070 Ft
130 590 Ft

5554 400 Ft
154 350 Ft
137 600 Ft

1885752 Ft

4776 000 Ft

7245 000 Ft

1876 440 Ft
207 500 Ft

104 412 884 Ft

Ervényessége
kezdete
2012.07.01
2016.01.01

2019.09.23
2017.01.01
2018.10.01
2020.01.01
2019.01.01
2020.01.15
2020.01.01
2012.08.01
2011.08.01
2020.01.01
2019.01.01
2020.01.01
2020.01.01
2019.01.31
2020.01.08
2014.02.01
2013.01.01
2014.05.01
2020.02.01
2020.01.01
2015.01.01
2018.03.01
2020.01.24
2020.01.01
2020.03.01
2017.04.01
2017.04.01
2019.01.01
2020.01.01
2017.10.01
2019.01.01
2017.04.01
2012.10.01
2012.04.27
2016.03.01
2018.03.01
2003.09.01
2010.01.01
2019.07.01
2017.11.01
2020.01.01
2020.01.01
2013.11.01
2018.06.05
2020.01.01
2014.04.01
2020.03.01
2020.01.01
2020.01.01
2016.03.01
2014.04.01
2018.02.17
2020.01.01
2014.09.01
2020.01.01
2014.11.01
2020.01.01
2020.01.01
2019.01.01

vége
2021.06.30
2020.12.31

2020.03.25
2020.03.31
2019.09.30
2020.12.31
2021.12.31
2022.12.31
2022.09.30
2021.07.31
2023.06.30
2020.08.31
2021.12.31
2021.08.31
2020.12.31
2020.01.31
2020.12.23
2020.08.31
2020.08.31
2020.12.31
2020.05.31
2020.12.31
2020.08.31
2021.02.28
2020.12.31
2024.12.31
2020.12.31
2023.03.31
2020.03.31

2020.12.31

2020.12.31
2020.03.31

2020.04.30
2020.08.31
2021.02.28

2020.08.31
2020.09.30
2020.12.31
2020.09.30
2021.10.31
2020.12.31
2020.12.31
2023.03.31
2020.09.30
2020.12.31
2020.12.31
2023.03.31
1905.07.12
2020.03.30
2022.12.31
2020.08.31
2022.12.31
2024.08.31
2020.12.31
2023.05.31
2024.06.30

2020. mircius

Adatokban tortént
valtozis

Bp. X keriilet, Kozma utca
42518/61 hrsz.értékbecsléssel
megall. érték:2.990.000.-Ft

Uj hatérozat

Uj hatérozat

Uj hatarozat

Uj hatarozat

Uj hatarozat

Uj hatarozat

Uj hatérozat



